
Dodatek č. I Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-35/2021
POPFK1009: Naplňování plánu péče - údržba cykloturistických tras na území KRNAP

Uzavřené podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Klub českých turistů
Revoluční 1056/8a, 110 00 Praha 1
Poštovní adresa: PO BOX 37, 110 05 Praha 1

Odpovědný zástupce: Ing. Pavel Přílepek, předseda Rady značení
IČO: 00505609
DIČ: 00505609, plátce DPH
Bankovní spojení:

Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

Odpovědný zástupce: PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
Odpovědný garant:
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojem:

(dále jen smluvní strany)

Dle článku VII. Závěrečná ustanovení, bod 6.2. výše uvedené Smlouvy o dílo uzavřené dne 
24.3.2021 se smluvní strany dohodly na změně znění článku III. Cena a platební podmínky, 
bod 3.1.

Původní znění:

Cena je stanovena na 39 150,- Kč pro rok 2021 a 44 892,- Kč pro rok 2022.

Nové znění:

Cena je stanovena na 39 150,- Kč bez DPH, tj. 47 371,50 Kč včetně DPH pro rok 2021 a 
44 892,- Kč bez DPH, tj. 54 319,32 Kč včetně DPH pro rok 2022.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv.

1



Obé smluvní strain prohlašují, že Dodatek é. I uzavřely \ souladu s jejich svobodnou a vážnou 
vůlí. nebyl sepsán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Ve Vrchlabí, dne lí> t> 70Z f 

7a objednatele:

PhDr. Robin Btihnisch. ředitel

V Praze, dne f. (?. 2$U 

Za zhotovitele:

Ing Pavel Pnléjséfjř^&Pý,DI

předseda Radv značení KČT

i 09

2


		2021-06-07T14:32:16+0200
	Aneta Erlebachová




